______________________________________________________________________

  Địa chỉ: 1597 Đường Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  Điện thoại: (0251) 3822297                                  Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SoKHCN-CN Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

V/v đề xuất định hướng phát triển Trung

tâm nghiên cứu, thử nghiệm và Phòng

thí nghiệm trọng điểm cấp quốc gia.

Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Văn bản số 1572/BKHCN-CN ngày 14 tháng 5 năm 2025 của

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc đề xuất định hướng phát triển Trung tâm

nghiên cứu, thử nghiệm và Phòng thí nghiệm trọng điểm cấp quốc gia.

Qua rà soát, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai không có đề

xuất về định hướng phát triển Trung tâm nghiên cứu, thử nghiệm và Phòng

thí nghiệm trọng điểm cấp quốc gia.

Trên đây là nội dung của Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Bộ Khoa

học và Công nghệ để xem xét, tổng hợp.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CN.

CN_dexuatdinhhuongphattrien

Trungtamnghiencuu-Phongthinghiem\01b.

Tạ Quang Trường

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		NGUYỄN HOÀI NAM
	2025-05-19T09:04:06+0700
	Signer's office
	NGUYỄN HOÀI NAM
	Signing document

		2025-05-19T09:16:05+0700

		2025-05-21T10:09:22+0700

		2025-05-21T11:42:34+0700

		2025-05-21T11:42:34+0700

		2025-05-21T11:42:34+0700

		2025-05-21T11:42:34+0700